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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62316502S

2. Data e Regjistrimit 16/11/2016
3. Emri i Subjektit MAJOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 11/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Rruga Skënderbej/4, Shkalla 1, 
Hyrja 1, Ap.3, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 2/146+1-
N3, vol.15, fq.56 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit SH.P.S.F ( Sherbimi privat i sigurise fizike ). Transport 
kombetar dhe nderkombetar per mallra dhe pasagjere me 
mjete te veta ose te te treteve te me komunikacion tokesor 
dhe detar. Import- eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve e konfeksioneve metalike, materialeve te 
ndertimit dhe dyerve te blinduara.
Shpresa Myzyri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2022 Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Filip Llaka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2020 Deri: 
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13. Ortakët Shpresa Myzyri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAJOR
E-Mail: majorshpk@gmail.com  
Telefon: 0688010101  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032456-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046774-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.11.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Myzyri")                      Nga data 
"21/11/2016             Ne daten "21/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Geraldo Biba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097871-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2017 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACB924A-9277-47B4-8EC7-132894C9C340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E4BA9A-F6EA-4577-943E-36B07302E1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F9E9C0-C585-41F1-A8C9-C7A17DE22F3F
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eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Nazmi Bodlli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nazmi Bodlli")                      Nga data "06/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-317213-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i drejtuesit teknik te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kadri Metra")                      Nga data "05/06/2017
eshte larguar anetari:            ("Nazmi Bodlli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686642-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z.Kadri Metra dhe emerimin ne 
vend te tij te Z.Gani Bejdo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gani Bejdo")                      Nga data "23/02/2018
eshte larguar anetari:            ("Kadri Metra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063058-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut tëv etëm datë 04.01.2019 për 
heqjen e drejtuesit teknik z. Gani Bejdo dhe emërimin e drejtuesit teknik z. Refik Salliu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariorio1998@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EAFB71-0748-46D2-B745-59116643B139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F08CE7-1C28-443C-AAF5-332E247E905C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6E2B86-5A5A-441C-BF6D-3F2E7283798D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D58D89-4DBA-4AD9-84BE-7DC0070FE705
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eshte shtuar anetari:            ("Refik Salliu")                      Nga data "04/01/2019
eshte larguar anetari:            ("Gani Bejdo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506733-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Filip Llaka")                      Nga data "15/05/2020
eshte larguar anetari:            ("Refik Salliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806454-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skënderbej/4, Shkalla 1, Hyrja 1, Ap.3, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 
2/146+1-N3, vol.15, fq.56;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Objekti nr. 46, Zona Kadastrale 8511, nr. pasurie 
24/52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846151-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2022 ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit Shpresa Myzyri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A3E83-7669-47B9-A188-5946C136B006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CADCF0-6059-4EE2-AD1B-CE17D160B925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956F023C-B67F-4319-AA68-A554F5CD238F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF31B1E5-6A04-4228-B93C-1CA32095A1FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D9CE1B-957E-4922-89FD-9F79933AB318
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Myzyri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("11/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Myzyri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/11/2021")            u be              ("11/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481497-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Signed_MAJORVendimasamblejeortakivetem.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeshpjegueseMAJORPF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

22/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-612197-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e të dhënave te kontaktit  
Telefon ishte            ("0693488132")          u be            ("0688010101")         
E-Mail ishte            ("mariorio1998@gmail.com")          u be            
("majorshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7E2BBD-C378-4E3D-B933-23EF0F344D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A85A884-5DA5-4729-BEC9-8E938B09814B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2110CE8-0FD0-40FE-B41E-AB70E94A0F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195CF48A-1BD2-421C-A5A4-6BB3EBC8361A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3F3AA4-03DE-4459-8098-713B4EF6B7AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8E0DCF-0275-4318-B637-1411A2E0BB56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91849A4-828A-47D9-8EA3-67B41A1C7D61

